MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 221, DE 28 DE JANEIRO DE  2016

  O DIRETOR GERAL SUBSTUTUTO DO CAMPUS CEILÂNDIA DO

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, Professor LUCIANO DE ANDRADE GOMES,

nomeado pela Portaria IFB N.º1165, publicada no Diário Oficial da União em 04 de agosto de

2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

            Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo, em exercício

no Campus Ceilândia, como membros da Comissão  Local de Inventário de Patrimônio do

Campus Ceilândia.

SERVIDOR(A) MATRÍCULA SIAPE

Gilberto Morais Faria Alves 1999670

André Luiz Santos Barbosa  2246360

Mardoqueu Nunes dos Santos Moraes  2223116

Aldemi Barbosa da Silva 1978571

Flávio Aleixo Vasconcelos Araújo  1188470

                    Art. 2 °  Caberá a comissão apresentar proposta de metodologia com cronograma

de inventário do patrimônio do Campus Ceilândia.

                      Art. 3º  O prazo para a realização do trabalho da comissão será até o dia

19/02/2016.

                      Art.  3º  Esta portaria entra em vigor nesta data.

Original Assinado

LUCIANO DE ANDRADE GOMES

Diretor Geral Substituto do Campus Ceilândia

Portaria Nº 1165 de 31/07/2014

Publicada no DOU de 04/08/2014

Publicada no BS/IFB, de 28.01.2016.